I1CO0: 00579831
Obec Hetrmanice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 9/2022
Rozpocet v K&

Popis: 77 2022
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 00000 0000
231 0010 98187 0000
231 0010 98187 0000
231 0010 98187 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000

Rozdil Prijmy - Vydaje:

04.09.2022

00
00
00
00
00
00

105 000,00

97 173,00

Druh: 1

5 000,00
60 000,00
40 000,00
4 357,00
1 550,00
1 920,00

dan z ptr.fyz.os.z sam.vyd.cin.
dan z ptrij.prav.osob

dan z ptrid.hodnoty
volby-vSeob.material
volby-cestovné

volby-stravné

7 827,00
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